NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 114007 / Fecha:07/11/202£/
Asiento N° 4547 Compromiso N° 1126

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 4 7 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yyNMBO ANDY FELIX BLADIMIR USD 195.00 /

LA SUMA DE: CIENTO NOVENTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.- Pago por la ligquid.de la so ic.de autorizacién para
cumplim.de servi.Instituc.No.ZSB—DOZ//del 03-10-2022 por trasladarse a la
parroquia Hatun Sumaku en la ape€rtura vy lastrado de la via en sector de la
conunidd de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a
la prod.y el turismo comunitario longitud 1.04 Km, segun memorando No.046-DOP
del 02-09-2022 a partir /del 09-09-2022 por 22 dias continuos, se amortiza
comprobante Nro. 113569.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 0350184976  YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR 195.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD 18800
APLICACION CONTABLE ) .
\ Codigo ~ Descripcion ~ Debe  Haber
| 1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 745.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 745.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 195.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 745.00

|
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

_ SUVMANoCANCEL®DO 0 g NOV 2000 14090

i APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' : Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 745.00 745.00
TOTAL GASTOS USD 745.00 745.00
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R Gobierno Auténomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

2 » f
Do Do SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

)
ORDEN DE PAGO N° 114007 ~
/
FECHA: T T VALOR USD: $195.00 7 |

CIENTO NOVENTA Y CINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.-~

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquid.de la solic.de autorizacion para cumplim.de
servi.lnstituc.No.258-DOP del 03-10-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun
Sumaku en la apertura vy lastrado de la via en sector de la comunidd de Wawa
Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la prod.y el
turismo comunitario longitud 1.04 Km, segun memorando No.0446-DOP del 02-09-
2022 a partir gél 09-09-2022 por 22 dias continuos, se amortiza comprobante
Nro. 113569.

AUTORIZADO POR:

CANCEL 1
“X4D0 9 9 oy




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1126

FECHA: 07/11/2022

BENEFICIARIO: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.258-
CORCESTO DOP de fecha 03/10/2022
LUGAR i Wawa Sumaco-Parroguia Hatun Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $195.00 /
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO clivAbiE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 258-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 258-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
3 vehiculos pesados) v Jefe de Grupo
4 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura NO. 538 del 30/09/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 09 al 30 de sptiembre/2022
De fecha octubre 3/2022 legalizado por
e | learaeaninus ssstans ” Leda. Zeneida Bcsqu‘ez-TaIento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
Humano con una observacion en el timbre
Certificado de cumplimiento o asistencia ala v - Certificados de trabajo firmados por el
? Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
8 del lugar al cual asistieron. = GAD Parrquial Rural de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin electronicas

Nro. de dias

Gabalades 20 Valor del viatico:

$37.50

TOTAL VIATICOS $ 750.00

[A justificar 70% [ $ 525.00

[Asume Ia entidad 30% | $225.00

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por:

$520.00

Sin presentacion de facturacion conforme

$225.00

Suma total del vidtico:

$ 745.00

Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:

$0.00 /

Descuento del anticipo entregado:

4) {
$550.00 < pﬁ'a. Comprnbnr‘]llsw 7

VALOR A PAGAR:

$195.00
7

ELABORADO POR:

TorB.

Paulina Pdez A.

b
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1126
Certificacidén No: 960
Transaccidén No: 10584
Fecha: 01/11/2022
Proveedor: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
Identificacidén: Cédula 1500720949

DETALLE:
Pago por la liquid.de

la solic.de autorizacién para cumplim.de servi.Instituc.No.258-DOP del

03-10-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en

sector de 1la comunidd

de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la

prod.y el turismo comunitario longitud 1.04 Km, segun memorando No.046~DOP del 02-09-2022 a partir
del 09-09-2022 por 22 dias continuos, del sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 745.00 151,412.74
Total => 745.00 151,412.74

E Firmado slectrinicamente pox

CLAUDIA MARIBEL
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M, Firmado elpctrSnicamente pos

3% TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto

01/11/2022 8:39

Subdirectora De Presupu
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Director Financiero
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 960

Transaccion No: 1534
Fecha: 01/11/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste

Disponibilidad # 960.En atencién al informe de liquid.de la solic.de autorizacidn para

cumplim.de servi.Instituc.No.258-DOP del 03-10-2022, y demas documentos de verificacién.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -42.50
Total = -42.50

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

01/11/2022 9:40

CANCEL

W, Firmado alectrénicasente po

h. TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
258.00p 03-10- 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS -~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
OPERADOR

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
WAWA SUMACO PARROQUIA HATUN SUMAKU - PROV.
NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 258— DOP, Me traslade en calidad de
OPERADOR de la EXCAVADORA HYUNDAI N° 04, del GADP de Napo, a realizar trabajos
de apertura y lastrado de la via en la comunidad Wawa Sumaco, hasta la cabecera del rio
Huataraco para el fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario, En la Parroquia Hatun
Sumaku, del cantén Archidona. Por una jornada de 22 dias continuos.

09/09/2022

Traslado de la maquinaria desde los Talleres del GADPN al lugar de trabajo a la Parroquia Hatun
Sumaku, Comunidad Wawa Sumaco del cantén Archidona.

Corte de talud y relleno del desbanque en la Comunidad Wawa Sumaco. Se laboré 7 horas.

10/09/2022

Corte de talud, relleno del desbanque y desviacion del rio Pingullo en la Comunidad Wawa
Sumaco. Se laboré 9 horas. CANCELADO 0 9 NOV 202
11/09/2022

Corte de talud, relleno del desbanque y desviacién del rio Pingullo en la Comunidad Wawa
Sumaco. Se labor6 8 horas.

12/09/2022
Drenaje del rio Pingullo y relleno de piedras para cruzar las volquetas cargadas de material en la
Comunidad de Wawa Sumaco. Se laboré 9 horas.

13/09/2022
Drenaje del rio Pingullo y relleno de piedras para cruzar las volquetas cargadas de material en la
Comunidad de Wawa Sumaco. Se laboré 9 horas.
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14/09/2022
Drenaje del rio Pingullo y relleno de piedras para cruzar las volquetas cargadas de material en la
Comunidad de Wawa Sumaco. Se laboré 9 horas.

15/09/2022
Corte de talud, lastrado y cunetas del desbanque en la Comunidad de Wawa Sumaco. Se
laboré 9 horas.

16/09/2022
Corte de talud, lastrado y cunetas del desbanque en la Comunidad de Wawa Sumaco. Se
laboré 9 horas.

17109/2022
Corte de talud, lastrado y cunetas del desbanque en la Comunidad de Wawa Sumaco. Se
laboré 9 horas.

18/09/2022
Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en la Comunidad de
Wawa Sumaco. Se laboré 8 horas.

19/09/2022
Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en la Comunidad de
Wawa Sumaco. Se laboré 9 horas.

20/09/2022
Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en la Comunidad de
Wawa Sumaco. Se laboré 9 horas.

21/09/2022

Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en la Comunidad de
Wawa Sumaco. Se laboré 9 horas.

22/09/2022
Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en la Comunidad de
Wawa Sumaco. Se laboré 8 horas.

23/09/2022 CANCELADO 0 9 NOV 2022

Corte de talud, ampliacién de desbanque y cunetas.
Transporte de palos para empalizar el desbanque y continuar el lastrado en el mismo sector. Se
laboré 8 horas.

24/09/2022

Corte de talud, ampliacién de desbanque y cunetas.

Transporte de palos para empalizar el desbanque y continuar el lastrado en el mismo sector. Se
laboré 8 horas.

25/09/2022
Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en el mismo
sector. Se labor6 8 horas.
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26/09/2022

Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en el mismo
sector. Se labor6 8 horas.

27/09/2022
Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en el mismo
sector. Se labor6 8 horas.

28/09/2022
Minado y cargada de material a las volquetas para la apertura de la via en el mismo
sector. Se labor6 8 horas.

29/09/2022

Corte de talud, ampliacion de desbanque y cunetas.

Transporte de palos para empalizar el desbanque y continuar el lastrado en el mismo sector. Se
labor6 8 horas.

30/09/2022

Corte de talud, ampliaciéon de desbanque y cunetas.

Transporte de palos para empalizar el desbanque y continuar el lastrado en el mismo sector. Se
labord 6 horas.

Fin de la jornada.
Retorno a la ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO g 9 Nov 2022
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 09-09- 2022 30 -09- 2022 NOTA
. . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 07:12 16:33 Comision, desde Ia salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SARIAN MLERADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL —_— e | oRR | EECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm . i hh:mm
aaaa aaaa
otros)
WAWA SUMACO
PARROQUIA 07:12 16:33
TERRESTRE INSTITUCIONAL HATUN SUMAKU- 09-09- 2022 ’ '
30 -09- 2022
CANTON
ARCHIDONA

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

S

FELIX BLADIMIR YUMBO ANDY

NOMERE: OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad |
o su Delegado. '

CANCELADO 0 9 NOV 202

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

~ a0V
Sl ﬁ%
i - = R
i
gt |0hue\;q _.*)
RATIVO -7 | Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
NORITA PREFECTA . .| DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

\O



NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 09/09/2022 al 30/09/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR Cl: 1500720949 Cod. 1387
 TIMBRE sffin i OB \Cl
Vie 09/08/2022 07:12 |/ 5 ' Entrada
\ Vie 09/09/2022 16:31 ‘/, / 2 Salida
" ab 10/09/2022 06:17 ¥ P2 Entrada
9 kb Tolenz02z 1653 17 7 &2 Salida
dom 11/09/2022 06:12 T P2 Entrada
) flom 11/09/2022 17:07 /. 2 Salida
~“Jun 12/08/2022 06:15 ¢/ P2 Entrada
U un 12/08/2022 17:12 )/ / 2 Salida
" Inar 13/09/2022 06:20 ¥ 02 Entrada
< fnar 13/09/2022 17:27 | 2 Salida
““"Imié 14/09/2022 06:10 v 22 Entrada
{ fmi& 1410872022 1731 |/, P2 Salida
ue 15/09/2022 06:14 y 22 Entrada
). Jue 15/09/2022 17:12 22 Salida
vie 16/09/2022 07:00 / P2 Entrada
g Vie 16/09/2022 16:59 // 22 Salida
“sab 17/09/2022 06:22|/ D2 ntrada
@) §ab 17/09/2022 17:26 V 3 P2 Salida
~dom 18/09/2022 06:35 7 22 Entrada
[ & fom 1810972022 18:34 V/ P2 Salida
- rd
= Jun 19/09/2022 06:12 ¢/ p2 Entrada
| { Jun19/09/2022 16:52 7 P2 Salida
mar 20/09/2022 06:38 ¥ p2 Entrada
| Qmar 20/08/2022 16:49 V D2 ~ [Balida
—=ié 21/0972022 06:41 |/ p2 Entrada
| 7 pmie 21/09/2022 17:08 / 2 Salida
=" jue 22/09/2022 06:29 ¥ 7¥] Entrada
) W jue 2270972022 17:04 [/ 02 Salida
~ {ie 23/0972022 06:16 %/ 2 Entrada C“‘IC*:%DG i NGV EGEA
FeAN 6'1,45-’ ‘ k&b 24/09/2022 06:16 J? 02 Entrada
| [Fab 240972022 17:14 / 22 ' Salida
dom 25/09/2022 06:33 / 22 Entrada
| #{om 250872022 16:41 ¥ 2 Salida
~Jun 26/09/2022 06:55 v, P2 Entrada
{3 Jun 26/0972022 19:00 \/// P2 alida
" Jmar 27/09/2022 06:12 { 2 Entrada
{ 9 mar 27/09/2022 17:22 \/} p2 Salida
mié 28/09/2022 06:30 7 7] Entrada
) ¢ Mié 28/09/2022 17:06 |7 22 Salida
" fue 29/09/2022 06:32 ¥ // P2 Entrada
@ fjue20/08/2022 16:51 7 P2 ISan‘da
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 03/10/2022 09:06

10
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Vie 30/09/2022 05:59 ¥ /

ntrada

Vie 30/09/2022 16:33 F

ISa!ida

No. Registros: 43

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2

03/10/2022 09:06
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MAQUINARIA PESADA
GAD. NAPO

canton: Axchidone

GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

~ pARROQUIA: Haten Sumake SECTOR: \C’son Somece  JORNADAS(DIAS) 22
OBRA: "‘\ga_\m&c Ae c\fe&‘*\:(o Q \cg;“**(adc e via .
DIA |FECHA TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRG: | HOROMETRO ACTIVIDADES REALIZADAS
INICIAL FINAL W HORAS

| o< 904 7] 10§25 [1c%12 o 7
S. lic.e9 %2 10812 103 21 L. . & 4
D. |71.09 9c22 10871 [ 103 29 L Ol 3/
L |12. oa.9c97) (0829 | 109 25 AN C o o XY - [
M 13 0% 9c27 AN 10%3F | 105 HUF | XY X N~ N 2K
M- |1y cq.3:.22 & o Yt [ 10856 /\ ¥ C ¢ o - . & .

. [Is.cq.9.22 0 108355 | 108 és SN Yo, NS A/
\/ |16-0% 9099 N 10865 | 708 24 |vor v o8 X 5 B q~/
S iz 09.9.22 V 10§ U 108 33 s _\5}" 371
D. 118 08.9.22] 5 1cg%¥32 | 105494 \\ % o ¢ g -
L-lig.03.2e2d (¥ 2 16391 | to3co ol ' q 7
M. 1% 09.9.92] & & 10900 ] 109cq o= - g
M- 121. 63.2029 109 09 ] 10941% i a7
3. 122 eq 02 | 10918 | 16949¢ S 3
V- 192 04 202 10926 | {693y wy) & /)
€S- |24 .09.2023 s 10692Y {foquz | \S O T/
. |25 . 9.2 ;:;; 109 N2 109 S6 =¥ q __
.- |2 ¢-cH. 202 2 Q 109So 1098 % ¥
M-127-09.2022] £ 199sg]| 10966 3
M- |2%-©9-2022 = (0966] 1092y g
I |29. 09. 2022 s [0A 74| 109 %2 g /
V' [3c .09.2c72 - 19 82| 129 %% 5 1

OBSI;:RYACIONES Y NOVEDADES............ é .......................................................... e (“
Feud Jombo 4 2 W
NOMBRE OPERADOR = N MBIy/J E DE GRUPO

MA

FIRMA
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@7k  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
.  PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
\inkaes Spehidona - Nego ~ Eouadn

~-
‘ N

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el senor: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, portador de la Cédula de
ciudadania Ne 150072094-9, laboré como operador de maquinaria pesada
EXCAVADORA HYUNDAY # 04 del Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo, iniciando su jornada de trabajo por 22 dias a partir del viernes
09,10, 11,12, 13,14, 15,16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30
de septiembre de 2022; quien ha cumplido trabajos a €l encomendados con
responsabilidad y puntualidad la apertura y lastrado de la via, de una longitud
1.04 km para el fortalecimiento a la produccion y el turismo hacia el sector
Huataraco de la Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la Parroquia Hatun
Sumaku, Canton Archidona, Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, septiembre 30 de 2022 -

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU

C.1.1500704190.
EMAIL. faustoconstantino20 1 4@gmail.com /(ﬁ
Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccién: Via Hollin — Loreto — Km

52 Teléfono: 063018519 —0996171620.



Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR-OPERADOR DE MAQUINARIA
PESADA labord en el cantdn Archidona parroquia Hatun Sumaku, segun solicitud de
autorizacion N° 258-DOP y mediante memorando N° 046-DOP de fecha 02 de
septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

fecha d al s/el sep |ezop’r"e el'2022,y segun,rel i biométrico se registra
| O{l,o/ y{dﬂy{;{dﬁﬁy,ﬂ%%%;Z (/daseptlembre del

presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°22 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
| mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 23/09/2022 no hay timbre de salida. @

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/
Tena, octubre 03 de 2022/
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Tena, 05 de octubre de 2022/

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR con Cl: 150072094-9; OPERADOR
DE MAQUINARIA PESADA (EXCAVADORA HYUNDAI # 04), laboré en una jornada
de 22 (veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 09-10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apertura - Piloto - Rasanteo - Perfilado de Taludes y
Cunetas, Minado en:

- Tramo de via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio
Huataraco: Apertura: 1.600 m. de longitud, Ancho: 10 metros, Altura max
aproximada: 8 metros.

Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

aguay
DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ www.napo.gob.ec

ki s S oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

AU



GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Comunidad Wawa Sumaco - Parroquia Hatun
Sumaku- Cantén Archidona de la Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, Portador de la cedula de identidad.
N° 150072094-9, Laboro como OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA
EXCAVADORA HYUNDAI # 04 DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO, labor6 los
siguientes dias; 09, 10, 11, 1213, 14, 15 16, 17, 18, 19
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 y 30 de septiembre del 2022. Quien ha cumplido
trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad la apertura y
lastrado de la via, de una longitud de 1.04km, hasta la cabecera del rio Huataraco
para el fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario en el sector de
Huataraco de la Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la Parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, Provincia de Napo. Por una jornada de 22 dias
continuos pernotando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado como estime conveniente, a excepcién para los
tramites judiciales.

Tena, 03 de octubre de 2022/

SUPERVISOR ‘(JEFE DE GRUPO)

\S



Monteros Diaz Carlos Gonzalo
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC/

DIRECCION: VIA A LORETO S/N

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR
TELEFONO: 0992986569
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NUMERO RUC: 170708?7‘8?0()’1 S
./-'\PELL.!DOS Y NOMBRES: I\MDN'I-.E:RC) DIAZ Cf\Fu 0S8 CJDN?J\LO

NOMERE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: _  RISE _ _  OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: _NO
CALIFICACIOR ARTESAJ\'P_\L:_ NUMERO:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: o

FEC. NACIMIENTO: 150051984 FEC. ACTUALIZACION: ' 14/08/2020

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 L FEC SUSPENSION DEFINITIVA:

FEC. INSCRIPCION: +10/05/20%0 FEEC. REINICIC ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD E CONOWICA PRINCIPAL: - . B o
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES. INCLUSO PARA

LOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPG Cantén: ARCHIDONA PE'iOQula l—!-"“U N SUMM(U Calle: ViA £ LORETO Niamere: SIN Referen c;,:—' ADOS
CUADRAS DEL SUBQ&:NTRD DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWEA SUMACO Emait ca: 2Hlesmonteros 1954 @gmail.com
Celular: 0860117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

" REGIMEN SIMPLIFICADC
GRUPO CATEGORIA RANGC CUOTA MENSUAL

ACTIVIDADES DE BOTELES Y RESTAURAN el 1 0-5000 7.%7
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ﬁ"’\p 0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
NPO INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 258-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 02/09/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: P
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA /

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERCDEES ummg&\l.’ﬁ)ggs FERENEOCEAOEL
PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA . . ,
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

\

[ 2 0 -01-202 ,__)6H3b

A - FT- Wk , 2
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDI No. 04

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 07

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 03

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de:
-Apertura y lastrado de la via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco, para el
fortalecimiento a la produccién y el turismo comunitario. Longitud 1.04 km.

Sr. Estalin Cifuentes, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 09 de septiembre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL ﬂg‘cl':l:'rlxlD%UN!\iAKU, CANTON m, 07.’2@2’2} H ) 2{ A0 -Oﬁ-ﬂ)@% HS}

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
C

ANCELADQ 0 9 NOV 22

Felix Yumbo Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU _ e
] NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
P i BELE.GADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice,

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacidn quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.

9)v 225023333

- GAD PHOVlNCIAL DE NAPO

g0 ¢~ _‘-:f DIRECCION ADMINISTRATIVA

;Ef‘n —Uéfoqému.-n ¥gatres HORA 05)5’ -

lSEPr{ THRm,........‘@..M
: &4

uf; PRESUPY
» mﬁ}\{\m

SECRETARIA:




=
\/0

Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:37:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187502

B Ihstituoion Pablica: GAD PROV NAPO - FID [ Cta: 1210010
. . # # T. (|[Fec Proc
Nom.Ins.Financieral|| # Cta Ben. |[Monto Referencial Ced. dent._\ Nom Ben. Ctall Banco Estado
YUMBO ANDY 09-11-
g’;NECUADOR 350184976||195.00 1290/11500720949|[FELIX ol 2022 ACREDITADA
-P. BLADIMIR 17:16:55
COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY 09-11-
CREDITO TENA 13952(1232.25 1290(11500264997|IDELFIN o 2022 ACREDITADA
LTDA. CAMILO 16:50:47
AGUINDA —_
BANCO DEL GREFA Bivedkl
AT 155758161237.50 1290(1500456098] V24 2 00‘0200_(2)3 ACREDITADA
= VENANCI 00
= ANDY 09-11-
Eﬁ?ggoDEL 15613823|[232.25 §390]1500228588|VARGAS ol 2022l ACREDITADA
5 VICTOR LENIN 00:00:00
o PARRA 09-11
COOP. AHORRO Y GAVILANEZ Bl
O R e [1176917311|195.00]  <=1200)15007 11161l v ¢ 2| 2022] ACREDITADA
= o] 17:37:20

Total:

L =2
| 1,092.00][Reg.:5 | IS
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